
Zápis z I - 10. jednání Výkonného výboru
České asociace stolního tenisu

Datum: 7. března 2024 od 9 hodin v sídle Asociace, Zátopkova 100/2, Praha 6

Účastníci: N. Endal – předseda VV ČAST,
P. Bohumský, J. Brothánek, I. Vacenovská aM. Henžel (online)–místopředsedové VV,
H. Houdková - generální sekretářka, Z. Špaček (přítomný od 12:00�– čestný předseda ČAST
(s hlasem poradním)

Hosté: J. Veselka - předseda Rady krajů (online od 11:45� a V. Zajíček - člen Dozorčí rady,

Program jednání:
1. Úvod, přivítání – N.Endal
2. Návrh programu zasedání VV ČAST a jeho schválení – N.Endal
3. Schválení zápisu VV ČAST č. 9 ze dne 13. 2. 2024 - N.Endal
4. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV ČAST – N.Endal
5. 100 let výročí Československého stolního tenisu 2025
6. Rada krajů - J. Veselka

- Informace předsedy Rady krajů
- Společné zasedání Rady krajů a VV ČAST
- Koncept krajskýchmanažerů

7. Dozorčí rada – V. Zajíček
- Informace člena Dozorčí rady

8. Ekonomická agenda – J. Brothánek
- Čerpání rozpočtu 2023 - údaje pro společné jednání VV a DR před
Konferencí ČAST 2024

- Návrh rozpočtu ČAST 2024
- Informace o dalších dotačních výzvách NSA pro rok 2024
- Formulář pro vyúčtování cestovních výdajů

9. Agenda reprezentace a talentovanémládeže
a) Reprezentace dospělých – I. Vacenovská

- Hodnocení MS družstev 2024
- Nominace na OH kvalifikace jednotlivců

b) Reprezentacemládeže - I. Vacenovská
c) Reprezentace PARA - Z. Špaček

10. Agendamezinárodních soutěží pořádaných ČAST - aktuální informace
opořádaných a plánovaných akcích

- World Mixed doubles qualification Havířov
- IR School

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov
www.ping-pong.cz



11. Agenda soutěží pořádaných ČAST
a) MČRmužů a žen 2024
b) Superfinále extraligy + Festival stolního tenisu 2024

12. Odborné komise - jednotliví členové VV
a) Zprávy z jednotlivých odborných komisí – členové VV

13. Různé, diskuze, informace členů VV ČAST
a) Kongres ITTF - N. Endal + Z. Špaček
b) Konference 2024 - harmonogram - H. Houdková
c) Žádost SKST Baník Most
d) Návrh na doplnění stávajících členů disciplinární komise
e) Složení Disciplinární komise sM. Kotilem
f) Návrh - Disciplinární komise s O. Lapčíkem
g) Žádost SKST Hodonín - TV přenos

14. Termíny dalších VV ČAST – N. Endal
15. Soubor usnesení vyplývajících ze zasedání VV dne 7. 3. 2024 – N. Endal
16. Závěr – N. Endal

Aktualizováno 19. 3. 2024 Stránka 2



Zápis z jednání:

1. Úvod, přivítání, schválení programu jednání

N. Endal zahájil zasedání VV ČAST a přivítal přítomné členy VV.

2. Schválení programu zasedání VV ČAST

VV ČAST schvaluje jednomyslně výše uvedený program jednání VV ČAST.

3. Schválení zápisu z minulého jednání VV ČAST

Předseda asociace N. Endal projednal zápis VV ČAST č. 9 ze dne 13. 2. 2024.

Usnesení:
USN158/I10/Bod3/07�03�2024
VV ČAST jednomyslně schvaluje zápis VV zápis VV ČAST č. 9 ze dne 13. 2. 2024 a všechna
rozhodnutí učiněná per rollam do termínu tohoto zasedání VV ČAST.

4. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV ČAST

Všechny úkoly zminulých zasedání, kteréměly termín do tohoto jednání, byly splněny
s výjimkou USN140, kterému byl posunut termín splnění.

5. 100 let výročí Československého stolního tenisu 2025

Během kongresu ITTF v jihokorejském Busanu proběhla schůzka Českého a Slovenského
svazu stolního tenisu nad přípravou oslav tohoto významného výročí, které se zúčastnil
N. Endal, Z. Špaček, A. Hamran a Z. Kříž.

Byl předjednaný termín konání a místo oslav - bude pokračovat komunikace s hotely.
Vytvořen je i návrh programu, včetněmoderátorů a pozvaných lidí.

Z. Špaček - Českámincovna - 3. 4. 2024
Z. Špaček - fotografie - 14. 3. 2024
Z. Špaček - místo konání oslav - 3. 4. 2024
J. Odstrčilík - příprava a dopsání historie za posledních 10 let - 7. 12. 2024

6. Rada krajů

- Informace předsedy Rady krajů
Předseda rady krajů J. Veselka informoval o běžné činnosti. Aktuálně probíhá sběr
informací o klubech pracujících smládeží pro náborový web ČAST. Dále také příjem
projektů jednotlivých KSST pro rok 2024.

Aktualizováno 19. 3. 2024 Stránka 3



- Společné zasedání Rady krajů a VVČAST
Termín společného zasedání Rady krajů a Výkonného výboru ČAST byl naplánován při
MČRmužů a žen v Praze, na finálový den, neděli dne 24. 3. 2024 od 10:30 hodin. Toto
zasedání bude primárně zaměřeno na projednání koncepce krajskýchmanažerů.

Diskutovalo se také omožnosti svolání online Rady krajů zhruba týden před
Konferencí ČAST, kde by se informovalo o změnách v řádech ČAST.

Usnesení:
USN159/I10/Bod6/07�03�2024
Předseda Rady krajů J. Veselka rozešle předsedům KSST pozvánku na toto jednání.

- Koncept krajskýchmanažerů
Koncept krajskýchmanažerů, který vypracovala pracovní skupina, byl přítomným
předložen.

Finální verze této koncepce bude předložena ke schválení Konferenci ČAST 2024.
Předsedové jednotlivých KSST s ní budou seznámeni na společném jednání Rady
krajů s VV ČAST.

7. Dozorčí rada

- Informace člena Dozorčí rady
Informace z činnosti dozorčí rady přednesl její člen V. Zajíček.

Usnesení:
USN160/I10/Bod7a/07�03�2024
Předseda asociace N. Endal pověřujemístopředsedu pro ekonomiku J. Brothánka zasláním
Dozorčí radě ČAST doklady z inventarizace pokladny.
Z� J. Brothánek
T� 2. 4. 2024

Usnesení:
USN161/I10/Bod7b/07�03�2024
VV ČAST pověřuje jednatele TTMarketingu s.r.o. doplněním účetní závěrky za rok 2022 do
Sbírky listin.
Z� J. Brothánek
T� 2. 4. 2024

Aktualizováno 19. 3. 2024 Stránka 4



8. Ekonomická agenda

- Čerpání rozpočtu 2023 - údaje pro společné jednání VV a DR před Konferencí
ČAST 2024
J.Brothánek předložil VV i DR čerpání všech kapitol rozpočtu ČAST za rok 2023. Bylo
konstatováno, že čerpání rozpočtu za rok 2023 je celkověmírně přebytkové. Nedošlo
k přečerpání souhrnných ukazatelů rozpočtu.
Čerpání rozpočtu ČAST za rok 2023 s komentářem bude součástí zprávy pro
Konferenci ČAST 20. 4. 2024.
Z kapitoly provozní oblasti do kapitoly talentované mládeže byly v rozpočtu
přesunuty položky projektu Hledáme budoucí olympioniky, projektů komisemládeže
v rámci účasti na mládežnických ETTU akcích, včetně nového ME U13, kontrolních
turnajů mládeže organizovaných ČAST, tréninkového deníku Yarmill a účasti na
vybraných mezinárodních přípravných turnajích WTT. Předpokládá se trvalý přesun
těchto položek do kapitoly talentovanémládeže od roku 2024.
Z kapitoly provozní oblasti do kapitoly reprezentace byla přesunuta položka
NTC - šéftrenér.

- Návrh rozpočtu ČAST 2024
Vzhledem k tomu, že od posledního zasedání VV nedošlo k žádným významným
změnám ve financování činnosti ČAST, provoz ČAST pokračuje dále v režimu
rozpočtového provizoria dle Usnesení VV USN102/I07/Bod9a/07�12�2023. ČAST
funguje z uspořených finančních prostředků z minulých let, k datu jednání VV ČAST
nebylo zatím nutné využít zápůjčku od dceřiné společnosti.
Definitivní verzi rozpočtu 2024 lze očekávat ve druhé polovině března, jakmile NSA
zveřejní rozdělení neinvestičních dotací z programu na podporu sportovních
organizaci svazového charakteru. Na 18. 3. 2024 je na NSA svolána schůzka vedení
NSA s prioritizovanými svazy, další informace lze očekávat nejdříve po této schůzce.

- Informace o dalších dotačních výzvách pro rok 2024
J. Brothánek informoval o přípravách před vypsáním dotačních výzev NSA pro oblast
PARA sportu pro rok 2024. Přípravy se týkají poskytnutí dat o všech aktivitách PARA
sportu v rámci ČAST (seznam PARA sportovců, trenérů a realizačního týmu, PARA
klubů a výsledků za uplynulé období) do rejstříku sportu NSA. Údaje průběžně
zpracovávají a poskytují J. Hadrava ve spolupráci s M. Henželem.

- Formulář pro vyúčtování cestovních výdajů
Místopředseda pro ekonomiku předložil nový XLS formulář pro vyúčtování cestovních
výdajů, který vychází z formuláře florbalového svazu.

Aktualizováno 19. 3. 2024 Stránka 5



Usnesení:
USN162/I10/Bod8/07�03�2024
Místopředseda J. Brothánek spolu s generální sekretářkou H. Houdkovou otestují nový
formulář pro vyúčtování cestovních výdajů a zveřejní ho co nejdříve k používání.
Z� J. Brothánek + H. Houdková
T� 3. 4. 2024

9. Agenda reprezentace a talentovanémládeže

a) Reprezentace dospělých

- Hodnocení MS družstev 2024
VV ČAST a ostatní přítomní vzali na vědomí zprávu reprezentačních trenérů
o hodnocení mistrovství světa družstev. Bude zveřejněno nawebu do 15. 3. 2024.

- Nominace naOH kvalifikace jednotlivců
Evropská olympijská kvalifikace jednotlivců se bude konat od 15. do 19. května
v Sarajevu.

Usnesení:
USN163/I10/Bod9a/07�03�2024
VV ČAST schvaluje na návrh Komise vrcholového sportu nominace hráčů L. Jančaříka,
P. Širučka a hráček H. Matelové a Z. Blaškové na evropskou olympijskou kvalifikaci
jednotlivců.

b) Reprezentacemládeže
V současné době probíhá soustředění v Singapuru, kterého si účastníci (H. Kodetová
a J. Škalda) pochvalují. Zázemí které je jim poskytnuto je na vysoké úrovni.

c) Reprezentace PARA
Ve dnech 21. 2. - 25. 2. 2024 PARA reprezentace absolvovala soustředění v Nymburce.
Součástí soustředění byla i edukace na témamedializace sportu a zdravé výživy pro
sportovce.
Na toto soustředění dodala ČAST 8 herních stolů, upravených i pro hru vozíčkářů.
Stoly budou v areálu Sportovního centra Nymburk uložené, aby jemohla
reprezentace využívat nejen při dalších soustředěních.

Přítomní diskutovali o neoprávněném startu reprezentačního trenéra V. Rozínka
v zahraničí.

Usnesení:
USN164/I10/Bod9c/07�03�2024
VV ČAST upozorňuje PARA komisi, že pokud reprezentační trenér V. Rozínek nevyřeší
záležitosti s jeho neoprávěným startem v zahraničí do 15. 3. 2024, budemu pozastavena
veškerá činnosti.
Aktualizováno 19. 3. 2024 Stránka 6



10. Agendamezinárodních soutěží pořádanýchČAST - aktuální informace

- WorldMixed doubles qualification Havířov
Přípravy této světově významné akce probíhají. Na kvalifikaci bude probíhat
antidopingová kontrola.

K dnešnímu dni máme přihlášených celkem 25 smíšených párů.

ČAST dostala informaci, že na tomto turnaji i na turnaji WTT Feeder Havířov
bude povinná oficiální kontrola pálek (bude zřízeno tzv. Racket control centre,
koordinovat bude vr. rozhodčí, KR nominuje z řadmezinárodních rozhodčích
specialistu na kontrolu pálek).

- IR School
Na školení mezinárodních vrchních rozhodčích “IR school” je přihlášeno
celkem 11 uchazečů. Uzávěrka přihlášek je k 10. 3. 2024.
ČAST na přípravě spolupracuje a komunikuje s komisí rozhodčích světové
federace.

11. Agenda soutěží pořádanýchČAST

a) Mistrovské soutěže jednorázové

- MČRmužů a žen 2024
VV vzal na vědomí písemnou zprávu R. Čecha a informaci Z. Špačka za
spolupořádající oddíl o přípraváchMČRmužů a žen pro rok 2024.
Při této vrcholné akci proběhne řada pracovních schůzek různých odborných
komisí ČAST, například zde bude zasedat skupina pro návrhy na úpravy
soutěžního řádu ČAST, které se připravují pro Konferenci ČAST.

Slavnostní zahájení MČR proběhne v pátek v 19 hodin.

- Superfinále extraligy + Festival stolního tenisu 2024
Z důvodu termínové kolize s evropskou kvalifikací jednotlivců na olympijské hry
v kalendáři ETTU, který byl vydán v průběhu února, musel VV ČAST rozhodnout
o změně termínu Superfinále extraligy a s tím spojeného Festivalu stolního
tenisu.

Nové termíny jsou následující:
1. 6. 2024- Superfinále extraligymužů
1.-2. 6. 2024-MČR veteránů
2. 6. 2024 - BTMU11

Aktualizováno 19. 3. 2024 Stránka 7



Usnesení:
USN165/I10/Bod11a/07�03�2024
VV ČAST jednomyslně schvaluje nové termíny Superfinále extraligymužů, MČR veteránů
a BTMU11.

Usnesení:
USN166/I10/Bod11b/07�03�2024
VV ČAST pověřuje eventmanažera R. Čecha zajištěním veškerých záležitostí spojených se
změnou termínu Superfinále extraligymužů a Festivalu stolního tenisu 2024.
Z� R. Čech (informaci předá N. Endal)
T� 4. 3. 2024

12. Odborné komise

a) Zprávy z jednotlivých odborných komisí –TMK, KR, MK, STK, RIK, KVS, PARA,KM

Komise vrcholového sportu
Dne 5.3.2024 proběhla v Havířově KVS, kde bylo hlavním bodem schvalování nominací na OH
kvalifikaci jednotlivců. KVS schválila návrh reprezentačních trenérů R. Štrbíkové
a J. Plachého. Dále trenéři dodali hodnocení z MS v Busanu. Řešeny byly nominace naMČR
U21 2024 a KVS navrhuje na příští rok 2025 změnu v počtu nominačníchmíst, kdy 13míst
bude ze žebříčku a 3 nominuje KVS ( letos je to 10míst ze žebříčku a 6 nominuje KVS�.

Komise rozhodčích
Naminulém zasedání 4. 3. 2024 se pracovalo na standardní agendě (delegace, školení atd.)
a rovněž proběhla kontrola splnění úkolů, zejména těch s návazností na ostatní komise.

Mediální komise
Mediální komise intenzivně pracuje smediální komisí ČOV na prezentaci Olympijské
kvalifikace smíšených čtyřher.
Dále Mediální komise aktualizuje data pro finální spuštění náborovéhowebu ČAST.

Registračně-informační komise
M. Henžel podal informaci k výstupů impotovacích souborů pro NSA v návaznosti na
povinnost zadávat do Rejstříku sportu NSA seznamy hráčů a trenérů v centrechmládeže.
Dále informoval o stavu a plánu programování pro rok 2024, jenž je součásti zprávy RIK pro
Konferenci ČAST 2024.

Sportovně-technická komise
M. Henžel informoval o činnosti STK a přípravách na schůzku ke změnámSŘ včetně
informace o členech komise. Schůzka ke změnámSŘ a stanov se bude konat při MČR
v Praze dne 23. 3. 2024 od 19 hodin. Dalším bodemSTK byla informace o nutnosti změny
termínu Superfinále v závislosti na olympijskou kvalifikaci a v této souvislosti s aktualizací
termínové listiny.
Aktualizováno 19. 3. 2024 Stránka 8



M. Henžel předložil VV ČAST ke schválení požadavky na finálová utkání extraligy žen
“Oficiální rámec finále ELŽ 2024”. Oficiální rámec bude v nadcházejícím ročníku extraligy žen
zapracován přímo do Rozpisu.

Usnesení:
USN167/I10/Bod12a/07�03�2024
VV jednomyslně schvaluje Oficiální rámec finále extraligy žen 2024.
Z� M. Henžel
T� 18. 3. 2024

Usnesení:
USN168/I10/Bod12b/07�03�2024
VV bere na vědomí změnu termínové listiny v návaznosti na změnu termínu olympijské
kvalifikace.
Z� M. Henžel
T� 10. 3. 2024

PARA komise
Schůze PARA komise proběhla 15. 2. 2024, zástupkyní ČSMPS v PARA komisi ČAST se stala
A. Macurová.
Komise řešila běžnou agendu, zejména účast reprezentace na nadcházejících turnajích,
kdemohou sportovci sbírat body do žebříčku a nominovat se na paralympijské hry.

Usnesení:
USN169/I10/Bod12c/07�03�2024
VV ČAST jednomyslně schvaluje změnu v personálním složení PARA komise.
J. Suchánek - zástupce vozíčkářů - STK TT1-TT5
A. Macurová - zástupkyně ČSMPS - TT11

Trenérsko-metodická komise

Založení Síně slávy trenérů ČAST.
Z. Špaček a I. Vacenovská si berou na starost vypracovat návrh, abymohla TMK pravidelně
oceňovat naše úspěšné trenéry.

Na konci února úspěšně dokončil studium trenérské licence A Tomáš Sadílek, složil
závěrečné zkoušky na FTVS v Praze.

Dále se řešila běžná agenda, termíny pro doškolení, závěrečné zkoušky licence A. TMKmá
v plánu svolat na konci sezóny schůzku s předsedy krajů TMK ohledně vzdělávání C a D
licence.

Na konci února proběhla první spolupráce PARA a TMK , Iveta Vacenovská se zúčastnila
soustředění para stolních tenistů v Nymburku, kde pomáhala s trenérským obsazením.

Aktualizováno 19. 3. 2024 Stránka 9

https://para-ping-pong.cz/images/dokumenty/2024/Komise_PARA_ST_2024-2-15_oprava.pdf


V Havířově 4. 3. 2024 proběhl při VT workshop sportovní psychologie na téma „ Regulace
emocí v tréninku i zápase a koncentrace“, kterého se zúčastnilo 13 hráčů, zpětná vazba byla
pozitivní.

Komisemládeže

Usnesení:
USN170/I10/Bod12d/07�03�2024
VV ČAST schvaluje na návrh Komisemládeže z 30. 11. 2023 zařazení klubů do programů SPS
a OTMA aOTMB. Zároveň VV ČAST upozorňuje, že výše spolufinancování jednotlivých
programů bude stanovena až po přidělení dotace z NSA.

Kluby / Oddíly zařazené do SPS�
1. SK Dobré
2. SKST Vlašim
3. TTC Elizza Praha
4. KST Zlín
5. TTC FrýdekMístek
6. STC Slaný
7. TJ Tatran Hostinné
8. TJ Slavoj Praha
9. KST Apollo Ústí nad L.
10. KST LVA
11. KST Hluk
12.TSM Kladno

Kluby / Oddíly zařazené doOTMA�
1. TTCMS Brno
2. SK Přerov
3. SK Kotlářka Praha
4. KST Olomouc
5. TJ Sokol Děhylov
6. TJ Jiskra Strážnice
7. TJ Sokol Plzeň V
8. AC Sparta Praha
9. SK Frýdlant nad Ostr.

Kluby / Oddíly zařazené doOTMB�
1. TJ Tesla Pardubice
2. KST Nový Jičín
3. SKST Liberec
4. SKST Děčín
5. TJ Montas HK
6. TJ Sokol J.-Josefov 2
7. KST Blansko

Aktualizováno 19. 3. 2024 Stránka 10



8. TJ Sokol Štíty
9. TTCOstrava
10. TJ Sokol Vsetin
11. KST Vyšší Brod
12. TJ Union Plzeň
13. MSK Břeclav
14. Hnoyland Hnojnice
15. KST Vyškov
16. TTC Ústí nad Orlicí

Usnesení:
USN171/I10/Bod12e/07�03�2024
VV ČAST jednomyslně schválil rozpis MČRU13 + U21.

13. Různé, diskuze, informace členů VVČAST

a) Kongres ITTF - N. Endal + Z. Špaček
Kongres ITTF, kterého se zúčastnili předseda asociace N. Endal společně s čestným
předsedou Z. Špačkem, byl jako vždy plnýmítinků a dalších akcí. Řešil se například
rozvojový plán světové federace, ekonomika, plán udržitelnosti.

b) Konference ČAST 2024 - H. Houdková
Příprava Konference ČAST probíhá dle harmonogramu. Byl sestaven seznam
delegátů s hlasem rozhodujícím.
Na webových stránkách byla zveřejněna připomínka k podávání návrhů na změny
v řádech a stanovách ČAST.

c) Žádost SKST BaníkMost
VV ČAST obdržel žádost klubu SKST Baník Most na vypůjčení tréninkového robota
zmajetku ČAST. Klub aktivně pracuje smládeží, která se účastní okresních, krajských
i celorepublikových akcí.

Usnesení:
USN172/I10/Bod13c/07�03�2024
VV ČAST schvaluje vypůjčení tréninkového robota klubu SKST Baník Most a pověřuje
J. Brothánka zajištěním smluvní dokumentace.
Z� J. Brothánek
T� 18. 3. 2024

d) Návrh na doplnění stávajících členů disciplinární komise
MístopředsedaM. Henžel přednesl návrh na doplnění stávajících členů disciplinární
komise ČAST o generální sekretářku H. Houdkovou a ukončení činnosti v komisi
Z. Kaplanové.

Aktualizováno 19. 3. 2024 Stránka 11

https://www.ping-pong.cz/article/v-busanu-se-konal-take-kongres-ittf


Usnesení:
USN173/I10/Bod13d/07�03�2024
VV ČAST schvaluje změnu členů disciplinární komise.
Z� M. Henžel
T� 15.3.2024
e) Složení disciplinární komise sM. Kotilem

Usnesení:
USN174/I10/Bod13e/07�03�2024
VV ČAST schvaluje složení disciplinární komise, v případuM. Kotila, ve složení
J.Veselka - předseda a členovéM. Bajtler a H.Houdková

f) Návrh - disciplinární komise s O. Lapčíkem

Usnesení:
USN175/I10/Bod13f/07�03�2024
VV schvaluje na návrh ředitele soutěží disciplinární řízení s Ondřejem Lapčíkem. Sestavení
členů disciplinární zajistí M. Henžel
Z� M. Henžel
T� 22.3.2024

g) Žádost SKSTHodonín - TV přenos
Přítomní diskutovali o žádosti SKST Hodonín na televizní přenos semifinále Ligy
mistryň SKST Hodonín - Etival ASRTT (Francie).

Usnesení:
USN176/I10/Bod13g/07�03�2024
VV ČAST pověřuje předsedumediální komise L. Foa spojením se s předsedou klubu SKST
Hodonín a dořešenímmožnosti živého přenosu tak, aby přenos odpovídal standardům
přenosů ČAST.
Z� L. Fo (informaci předá I. Vacenovská)
T� 8. 3. 2024

14. Termíny dalších VVČAST – N.Endal

Další jednání VV ČAST proběhne dne 3. 4. 2024 v Havířově od 14 hodin. Zároveň před tímto
jednání VV ČAST proběhne od 10ti hodin čtvrtletní porada předsedů odborných komisí ČAST
s VV ČAST.

Aktualizováno 19. 3. 2024 Stránka 12



15. Soubor Usnesení vyplývající z tohoto zasedání VV dne 7. 3. 2024

VV schválil všechna Usnesení vyplývající z tohoto zasedání VV ČAST.

SeznamUsnesení s úkoly, termíny, odpovědnými osobami z tohoto zasedání:

USN111 SmlouvyMČRmládeže J. Brothánek 31. 3. 2024

USN122 Dotazník k BTMČR H. Valentová 31. 3. 2024

USN123 Minimální osvětlení T. Malík + M. Henžel + J. Veselka 31. 3. 2024

USN140 Festival st. tenisu - smlouva N. Endal + J. Brothánek 2. 4. 2024

USN148 Výběrové řízení I. Vacenovská + P. Krpec 31. 3. 2024

USN150 Smluvní dokumentace - trenéři N. Endal 31. 3. 2024

USN160 Inventarizace pokladny J. Brothánek 2. 4. 2024

USN161 Účetní závěrka TTM J. Brothánek 2. 4. 2024

USN162 Formulář cestovních výdajů J. Brothánek + H. Houdková 3. 4. 2024

USN166 Změna termínu Superfinále R. Čech 4. 3. 2024

USN167 Rámec finále extraligy žen M. henžel 18. 3. 2024

USN168 Změna termínové listiny M. Henžel 10. 3. 2024

USN172 Výpůjčka robota J. Brothánek 18. 3. 2024

USN173 Změna členů disciplinární komise M. Henžel 15. 3. 2024

USN175 Disciplinární řízení O. L. M. Henžel 22. 3. 2024

USN176 Žádost - TV přenos SKST Hodonín L. Fo 8. 3. 2024

16. Závěr

Jednání bylo ukončeno ve 14 hodin.

Zapsala: Helena Houdková

Schválili: N. Endal, P. Bohumský, J. Brothánek, M. Henžel a I. Vacenovská

Aktualizováno 19. 3. 2024 Stránka 13


